



Freedom of Information request 01/FOI/24/2910
We received your request on the 26/09/2024.

Request

You asked us:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information:

1. How many people have been removed from the sex offenders register and then re-offended?
2. How many applications a year are there from people wishing to be removed from the sex offenders register?
3. How many applications are successful each year to be removed from the sex offenders register?
4. Please can you provide the crime(s) of each sex offender who has been removed from the sex offender and the reason given for their removal for the last two years. (By this I mean the offence that led to them being placed on the register).

Please provide the information in a yearly breakdown. (2022 and 2023) Please give the date of removal and date of offence for each person removed.

If it is not possible to answer this request in its entirety due to one or more questions exceeding the cost of compliance limits identified in Section 12, please answer the ones that do not exceed the limits and disregard the ones that do.

If it is not possible to provide any of the information requested due to the request exceeding the cost of compliance limits identified in Section 12, please provide advice and assistance, under your Section 16 obligations, as to how I can refine my request to be included in the scope of the Act.

In any case, if you can identify ways that my request could be refined please provide further advice and assistance to indicate this.

I look forward to your response within 20 working days, as stipulated by the Act.

If you have any queries or clarification requests, please don't hesitate to contact me via email.

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

No information held.

Registration of sex offenders is based on the address at which they reside.
As British Transport Police does not police a residential population, we would not hold information within scope of this request.